
CANCERREHABILITERING
PÅ LYDIAGÅRDEN

Vem kan söka? Du som har eller har haft cancer. Närstående 
kan medfölja.

Hur söker Du? Ta kontakt med Din läkare, kurator eller 
sjuksköterska som har ansökningshandlingar eller 
ring direkt till Lydiagården. 

Vad är syftet? Erbjuda Dig ett aktivt veckoprogram med ökad 
kunskap om cancersjukdom, psykologiskt stöd, 
social stimulans och fysisk aktivitet. 
              Erbjuda närstående möjlighet att 
deltaga i eftervård och rehabilitering genom ökad 
kunskap om cancersjukdom och stödåtgärder.

Vad erbjuds? Fem dygns vistelse i enkelrum eller i dubbelrum 
tillsammans med närstående. Samtliga rum har 
telefon, dusch och toalett.
Rehabiliteringsprogram:
- Orienterande kunskap
- Fysisk aktivitet (inkl träning i 

varmvattenbassäng)
- Motiverande stödsamtal, enskilt och i grupp
- Medicinska råd
- Promenader i vacker miljö, vila
- Tillgång till kulturell och kreativ verksamhet

Vad kostar det? Boende i Skåne, Blekinge, Kronoberg och Halland 
är egenavgiften 400 kr för fem dygns vistelse.
Närstående 1 000 kr – 3 980 kr
                  För boende utanför dessa landsting 
kan egenavgiften variera beroende på hur man 
finansierar vistelsen. Tala med Din 
kurator/sjuksköterska eller oss på 
Lydiagården!
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Till Dig som hjälper patienten att söka!

Ring Lydiagården och preliminärboka en vecka.
Vårt rehabiliteringsprogram börjar på söndagen och avslutas 
på fredagen. 

Patienten skall fylla i en egenansökan (finns att hämta på 
Lydiagårdens hemsida)

Läkare skriver en informationsremiss till Lydiagården 
enligt de rubriker som finns i remisshandlingen (finns att 
hämta på Lydiagårdens hemsida)

Ekonomisk ersättning

Patienter boende i Skåne(t.o.m 111231) och Halland kan 
komma till Lydiagården på vårdavtal. Rådgör med 
sjuksköterskorna på Lydiagården när Du preliminärbokar hur 
patientens vistelse skall finansieras.

Även andra landsting ställer sig positiva till ekonomisk
ersättning för en vistelse på Lydiagården - tala med kuratorn!

Medel kan sökas från olika fonder, t ex CTRF, CURO och 
Cancerhjälpen. Kurator eller patienten själv bör meddela 
Lydiagården så snart besked från respektive fond
kommit. OBS - det går ej att söka fondmedel för vistelsen 
i efterhand (det dröjer ca 3-4 veckor innan man får svar från fonder). 
Arbetsgivare, privata sjukförsäkringar kan bekosta 
vistelsen, pris 13 980 kr.

Patienten betalar en egenavgift vid ankomsten till 
Lydiagården eller via faktura som skickas hem direkt efter 
vistelsen. Ett välkomstbrev skickas till patienten när vi fått 
besked om att ekonomisk ersättning är klar. Brevet skickas 
ungefär en vecka före planerad ankomst till Lydiagården.

Närstående betalar 3 980 kr. Detta betalas vid ankomsten till
Lydiagården eller faktureras i efterhand om pengar beviljats 
från fond, landsting etc.

Stiftelsen Lydiagården, Långstorp 118, 243 93  Höör
  tel 0413 - 692 50  fax 0413 - 55 31 35

www.lydiagarden.se

http://www.lydiagarden.se/

